
RCNKSK, s.r.o., Ing. arch. Matúš Berák, 
Bc. Trang Erika Nguyen Thu

ODMĚNA Č. 1

Autoři:
MgA. Jan Říčný
MgA. Filip Kosek
Ing. arch. Matúš Berák
Ing. arch. Petr Müller
Bc. Trang Erika Nguyen Thu
Barbora Schiff mannová
Ing. arch. Barbora Tauerová

Hodnocení poroty

Soutěžní návrh přichází s myšlenkou 
jediného centrálního vstupu 
orientovaného na osu obřadní síně, 
který ale nepůsobí přesvědčivě. 
Stávající vstupy navazující na 
celkovou kompozici Ústředního 
hřbitova byly zaslepeny. Vstupní 
objekt konkuruje vertikále obřadní 
síně. Jakkoliv je centrální piazzetta 
přínosem řešení, není její provedení 
vhodně vyřešeno. Skupiny stromů 
před obřadní síní jsou chaotické 
a neadekvátní a průleh pro zadržení 
dešťových vod tvoří bariéru prostoru. 
Dispoziční řešení návrhu je dobře 
zvládnuté a funkční.

URBAN  
CENTRUM 

BRNO




